Приказ № 20 од

по Государственному бюджетному учреждению дополнительного

профессионального образования Самарской области

«Большеглушицкий ресурсный центр»

«Об утверждении плана мероприятий

 по направлению

«Работа с общеобразовательными организациями

с признаками необъективности»                        от  «29» января  2024 года

С целью оказание методической поддержки  ОО с признаками

необъективности оценочной процедуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий «Работа с

общеобразовательными организациями с признаками необъективности»

2. Опубликовать План на официальном сайте ГБУ ДПО СО

«Большеглушицкий ресурсный центр».

3. Назначить ответственным лицом за реализацию плана старшего

методиста организационно-методического отдела Фалько Е. М.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

5. С приказом ознакомлен(а) : _________________

Директор                                                                                      Ю. В.Белоусова

Утвержден

Приказом ГБУ ДПО СО

«Большеглушицкий ресурсный центр

от «29» января 2024 года № 20 од

План работы по направлению

 «Работа с общеобразовательными организациями с признаками

необъективности».

Цель: оказание методической поддержки  ОО с признаками необъективности

оценочной процедуры.

№

п.п.

Мероприятие Месяц

1. Анализ результатов ОО(ГБОУ СОШ № 2

«ОЦ»)  с признаками необъективности

образовательных результатов обучающихся.

Январь – февраль 2024

года

1.1 День открытых уроков. Посещение  уроков,

с целью оказания методической помощи

педагогам.

Январь 2024 года

1.2 Круглый стол. «Выстраивание  системы

объективного оценивания».

Январь 2024 года

1.3 Проведение диагностического исследования

по математике (3, 4 классы).

Февраль 2024 года

1.4 Индивидуальное консультирование

педагогов, членов управленческой команды.

Февраль, апрель,

сентябрь, ноябрь 2024

года

1.5 Методические рекомендации

управленческой команде по созданию

системы объективности оценки.

Февраль-март 2024

года

		2024-02-05T17:59:09+0400
	Белоусова Ю.В.
	Мною рассмотрен этот документ